,
occidendo quamplures gentes pred. Eccle-

sie y & pred. Dni Legati
, que erant in dida Civitate ad sol-

dum & servitium Sande Ecclesie
y & pred. Dni Legati

y
predi-

eia Terra BagnacavalU , & Castrum predidum in dida Terra

positum y
& oinnesy & singuU liomines y & persone fideles Sande

Matris Ecclesie ,
6* prefati Dni Legati sint ad presens in ma-

ximo periculo perdendi predidam Terram , & Castrum, & ave-

re , & personas eorwny maxime propter dm Castrum
y
quod est

locum maximi periculi ad perdendum non solum ipsum solum

,

set edam Terram predidam habens ingressum , & exitum in

eadem. Cumque multi Magnates Provincie Romandiole , & Re-
belles Sande Ecclesie & pred. Dni Legati nitantur , & studeant

in quantum possunt in presenti tam prò pecunia
,
quam aids

oblationibus
, G- blanditiis , minis y & seditionibus occupare, &

apprendere dm Castrum , & intrare eum , non tantum prò Jia-

bendo
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bendo ipsum solum , set edam prò habendo ,
6* mirando dl-

idain Terrara BagnacavalU , & fadendo eam , & homines

,

fic

personas ipsius a via veda , & Jidelitate Sancie Matrìs Eccle^

sie penitus deviare , & ad eorum viam , & tirannidem trahere ,

6* ad rebellionem S, Matris Ecclesie una cum eisdem convertere .

Idcirco prefatus Dhus Bernardus Rector prefatis animad-

vertens , & hec omnia considerans
, & plenlus agnoscens ,

&
scìens y ad hoc ut predica fieri non valeant , nec prava pre^

diclorum Rebellium cogitatio , & iniquitas valeat adimplerl , ha-

bito super his consilio nobilis, 6* prudends Viri Ughetti de

Turena ultramontani Contestabilis Equitum Sancie Ecclesie ad

custodiam diete Terre existentium per Sanclam Ecclesiam , &
prefatum Dnum Legatum

,

6* super his habita premedìtatione

solemni , & deliberatione diligenti precepit , & mandavit Ugo-

lino Raimondino , BartoUno Ronfigli , Niccoluccio Zorlo ,
«S*

Niccoluccio Rollo u4.ncia.nis diche Terre, /acobo BamboCCl ,

6* Bitdno Basso Procuratoribus diete Terre phtibus
, & ofhbus

& slngulis aids hominibus diete Terre de numero trecentorum

Populi diete Terre congregatis in unum in Platea diete Terre

ad ipsius Terre custodiam vigilantibus , & custodientibus , qitoóL

sepedietum Castrum in dieta Terra positum , S* omnes fortali-

tias ipsius in totum destra ere deheant , destruere ,
evellere , G*

spianare palatiay muros , turres
, & fortalitia illius omnes pe-

nitus diruentesy & totaliter devastantes sub pena averis , &
personarum eorum , & cuilibet eorum , eisdem , & cuìlibet eorum